
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 03 del 10/01/2023 
 

 OGGETTO: Fornitura Protocollo Elettronico. 

 

  VISTO lo Statuto Consortile; 

  VISTA 

  la delibera del C.d.A. n. 179 del 24/05/2021 con la quale lo scrivente è stato nominato   

Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 

ATTESO  
Che, al fine di procedere alla completa digitalizzazione di tutti i servizi offerti dal Consorzio 
Tirreno Ecosviluppo 2000 e, in particolare, della propria Centrale Unica di Committenza che 
opera solo digitalmente svolgendo le procedure di gara solo in modalità telematica e con 
l’uso di una piattaforma telematica di E-Procurement a ciò dedicata, si rende necessario 
procedere con la digitalizzazione del processo di protocollazione dell’Ente.  
CONSIDERATO 
Che a tal proposito, alla luce  dell’esperienza maturata nel settore a supporto di molti Enti 
locali, si è richiesto alla società POINT – SERVICE S.R.L. di presentare un preventivo per la 
fornitura di un gestionale di protocollazione elettronica il più possibile aderente alle 
esigenze operative del Consorzio e della sua Centrale Unica di Committenza. 
VISTO 
Il preventivo n. 01/2023 acclarato al protocollo al n.  12 del 04/01/2023 presentato da 
POINT – SERVICE S.R.L con sede in Furnari 98054 Via Orti 53, P. IVA 02627890839 che 
prevede per l’importo complessivo di € 1.000, + IVA split payment la fornitura del sistema 
gestionale di protocollazione elettronica tramite il “Software Egisto anno 2023” più il 
servizio di assistenza e manutenzione per come meglio specificato nel preventivo allegato 
alla presente determina per farne parte integrante e sostanziale 

D E T E R M I N A 

  Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

• Di  affidare, in ossequio a quanto previsto dall’Art. 36 comma 2 lettera A) del D.Lgs 
50/2016 la fornitura e l’esecuzione dei servizi di cui al predetto preventivo alla società 
POINT – SERVICE S.R.L con sede in Furnari 98054 Via Orti 53, P. IVA 02627890839 
impegnando a tal fine la somma di € 1000,00 + IVA split payment ed avendo generato il 

CODICE CIG: ZF6396877E da riportare in fattura.  

 
Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

(Geom. Campo Antonino)  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

